
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 1 п.5/6/VIII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Степана ПОЛУПАНА стосовно внесення до Єдиного реєстру 

досудових розслідувань факту незаконного (на думку депутата) заволодіння 

ТОВ «АГРО-ОРМС» розташованими на території колишньої Сахновецької 

сільської ради земельними ділянками (рішення про передачу від 04 грудня 

2020 року, державна реєстрація земельних ділянок від 12 січня 2021 року), які 

мали бути надані для ведення особистого селянського господарства учасникам 

бойових дій (зокрема, був наданий дозвіл учаснику бойових дій Ординату О.В. 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення однієї з вказаних 

земельних ділянок та виготовлена документація отримала позитивні висновки), 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Степана ПОЛУПАНА Хмельницькій окружній прокуратурі. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата 

та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


